تلاش برای تداوم ارسال
تســلیحات ، تلاش برای تشکیل یک ارتش اروپایی و
حضور در اوکراین و همچنین ترســاندن اروپایی ها از
تبعات پیروزی پوتین در جنگ، بخشی از این اقدامات

بوده است.
روزنامه »فایننشال تایمز« انگلیس هم در تحلیلی
در همین رســتا با هشدار درباره خطر پیروزی پوتین

در جنگ اوکراین نوشــته اســت: »در ماه می 1۹45
)اردیبهشت 1۳24( پایان جنگ جهانی دوم در اروپا
باعث شد سایه قدرت شــوروی بر خیابان های برلین
بیفتد. ارتش ســرخ شــوروی در چارچوب عملیات
گسترده متفقین برای شکست آلمان نازی، با پیشبرد
نبرد، راه خود را به آنجا باز کرده بود. اکنون با گذشت
8۰ سال از آن زمان، پایان جنگ روسیه و اوکراین نیز
احتمالاً باعث خواهد شد مسکو بار دیگر قدرت خود را